Panel PCs
特性
PPC-6151C
规格
型号 PPC-6151C-RTAE PPC-6151C-RMAE
兼容主板 PPC-MB-8260AE
AIMB-275
AIMB-226

D
开孔尺寸：M4 x 8 mm    螺丝尺寸：382 x 303 mm
订购信息
主板型号 主机型号 冷却机型号
PPC-MB-8260AE PPC-6151C-RTAE 1960053207N001
AIMB-275 PPC-6151C-RMAE 1960053207N001
AIMB-226 PPC-6151C-RMAE 1960061914N001
注1. 主板,主机和冷却机应保持一致，确保易于配置。
注2. 主机已配置直流电源和扩展卡
可选配件
型号 描述
PPC-WLAN-B1E 带天线(40 cm)的Wi-Fi模块
1702002605 电源线 (EU) 90D 220 ~ 250V/6A, 1.8 M
1702002600 电源线 (US) 180D 125V/10A, 1.83 M
1702031801 电源线 (UK), 1.8 M
96CB-POWER-B-1.8M1 电源线 (China), 1.8 M
PPC-6151C-VESAE PPC-6151C用VESA模块(操作温度 0 ~ 45 °C)
9893BE0200E PPC-61X1C-RTAE 扩展卡  2 x PCIe x1 插槽
9893BE03000 PPC-61X1C-RTAE 扩展卡1x PCIe x1 and 1x PCI 插槽
PPC-ARM-A03 ARM VESA Standard (A-CLEVER)
PPC-174T-WL-MTE PPC系列壁挂式组件
PPC-Stand-A1E Stand for PPC series
1700027838-01 2个USB接口，PPC-MB-8260AE with I/O BKT
379.31
30
0.
41